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מ"ת 50137/11/21 – מחמוד אבו דאהש נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 50137-11-21 מדינת ישראל נ' אבו דאהש
תיק חיצוני:  

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מחמוד אבו דאהש מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה
בקשה ליציאה לטיפול רפואי לחו"ל.

מדובר במבקש אשר הורשע בעבירת שוד בנסיבות מחמירות ושיבוש מהלכי משפט, על בסיס הודאתו, וביום 19/1/23
קבוע דיון בעניינו לטיעון לעונש.

המבקש עתר לאפשר לו לצאת לחו"ל לכשבעה ימים על מנת לבצע ניתוח בשיניו. המבקש צירף אישור רפואי.

שקלתי הדברים בכובד ראש; המקרה אינו פשוט; ככלל, קיים חשש הימלטות מאימת הדין, במיוחד ביחס למי שהורשע
וצפוי לכאורה לרצות עונש מאסר. זאת ועוד- קיימת גם שאלת נראות מערכתית, ומסוכנות מתבקשת.

חרף זאת, סבורני כי ניתן להיעתר לבקשה, אגב הצבת ערובות ובטחונות מתאמים.

ראשית- עסקינן בנאשם צעיר; משמעות הדבר כי חיי הנאשם עוד לפניו ועל כן בעונש צפוי לא יהיה כדי להרתיעו לעזוב
את הארץ.

כי חלוף 11 חודשים, בהם נרתם (!!); חזקה  בינונית עוד במקור  נמוכה  הייתה  שנית- הערכת הסיכון שיוחסה לנאשם 
המבקש להליכי טיפול אף הקהו מסוכנות זו.

רואה למצות הוא  כי  בתיק העיקרי הבהיר  והמותב  הליכי השיקום תסתיים בקרוב,  בחינת  ברור אם  לא  כלל  שלישית- 
האפיק.

חריג ישמש מקרה  שיקום,  הליכי  בעיצומם של  ומצוי  נמוכה,  מסוכנותו  מי שנטל אחריות,  כי  דומה  הנראות,  לפן  אשר 
ממילא לנופך המקרים שיש לשקול; לשיקולים השונים אפנה לבש"פ 6834/19 רייבוך נ' מדינת ישראל ובמיוחד סעיף

7; בש"פ 5474/14 מ"י נ' אוחנה; בש"פ 6975/21 מרקה נ' מדינת ישראל (יציאה לנופש!).
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בכלל, יציאה לטיפול רפואי נחשבת כחריג, גם בפן הנראות והחיוניות.

נותרו השאלות בנוגע לבטוחות; בהינתן הבטוחות שהופקדו עד הלום רואה אני להורות כדלקמן-

המפקחים  ;₪  10,000 של  בסך  ערבות  בתיק  ויפקיד  והופקדו)  שנחתמו  והערובות  לבטוחות  (מעבר  יוסיף  המבקש 
להבטיח שוב נוספת בסך של 150,000 ₪ כל אחד; מטרת הערבות תהיה  יחתמו על ערבות מיוחדת  הקיימים בתיק 

המבקש ארצה במועד שאינו מאוחר מהמועד הנקוב להלן.

ועד  29/11/22 שמיום  לתקופה  כנגד המבקש  היציאה מהארץ  עיכוב  צו  יוסר  הנ"ל  הבטוחות  לקיום  בכפוף 
7/12/22; לא חזר המבקש במועד הנ"ל, יחולטו כל הערובות ותופעלנה התחייבויות הערבים.

ככל שיחזור המבקש, ישובו תנאי החלופה על כנם באופן מיידי; אין בהיתר החריג כדי ללמד על שינוי תנאים עתידי. לשגר
לצדדים; המזכירות תעדכנני אם הבטוחות קויימו.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.
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